
BROI.0007.66.2019 

Uchwała nr XI/97/19 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 
w sprawie przyjęcia „Raportu z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 
Włocławskiego na lata 2016-2017” 

 

Na  podstawie art. 4 ust. 1 pkt 13 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                     
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511 i 1815) oraz art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2019 r., poz. 1396 ze zm.1) uchwala się, co 
następuje: 

 

§ 1  Przyjmuje się, „Raport z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Włocławskiego za  
lata 2016-2017”stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady  

Zygmunt Stanisław Wierzowiecki  
 
 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany: Dz.U.2019.1403 art. 3 , Dz.U.2019.1501 art. 6 , Dz.U.2019.1579 art. 5 , Dz.U.2019.1680 art. 15 , 
Dz.U.2019.1712 art. 3 , Dz.U.2019.1815 art. 8  



 


